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עולה על כל דמיון
לא מעט צרות של עשירים מחכות למיליארדר רומן אברמוביץ', שהפך השבוע לאזרח

ישראלי | העולה החדש ישלם עשרות אלפי דולרים כדי להחנות את המטוס הפרטי
בנתב"ג, ישבור את הראש היכן לעגון עם היאכטה שלו, השנייה בגודלה בעולם, ועד
שיושלם שיפוץ האחוזה שרכש בשכונת נווה צדק, ייאלץ לגור בשכירות | "אל תצפו

שיתהלך ברחובות תל–אביב וינופף בעושר שלו", אומר מקורבו, ומנמיך ציפיות גם מאנשי
מס הכנסה: "את הכסף הוא ימשיך להפקיד במקלטי מס במקומות אחרים"

איתי אילנאי, יניב חלילי ועופר פטרסבורג

סביר להניח שהעולה החדש רומן אברמוביץ', שנחת ביום שני השבוע בנתב"ג, לא התעקש לקבל את 2,500
השקלים במזומן שמגיעים לו במסגרת סל הקליטה. הונו של איש העסקים היהודי־רוסי - שהתעשר

בעסקאות נפט וגם בזכות קרבתו לנשיא רוסיה ולדימיר פוטין - מוערך ב־13 מיליארד דולר. הוא יתפוס את
מקומו כאיש העשיר ביותר בישראל גם בלי ההטבות המגיעות לכל עולה חדש.

 
בניגוד לרוב העולים החדשים, אברמוביץ' לא הגיע לכאן בטיסה מסחרית רגילה, אלא באחד ממטוסיו

הפרטיים, גאלפסטרים G650, שמחירו כ־64 מיליון דולר. למי שמתלונן על בעיות החניה בתל־אביב: אדם
המעורה בתחום מעריך שחנייתו של המטוס בנתב"ג תעלה לאברמוביץ' כ־40 אלף שקל בשנה. עבור כל

סבב של המראה ונחיתה הוא ישלם לשדה אגרה של 1,500 דולר, כסף קטן עבור הבעלים של קבוצת

מה באמת יודעים על הלוואות?

מסתבר שיש הרבה מיתוסים על הלוואות
בין אנשים. מסתבר שהם לא נכונים.
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הכדורגל הלונדונית צ'לסי, שעל פי "פורבס" היא מועדון הכדורגל השישי בשוויו בעולם. אבל ההוצאות
בנתב"ג הן רק חלק זעום מעלות ההחזקה של מטוס כזה. עלות העסקת הטייסים והדיילים נאמדת בכמה

עשרות אלפי דולרים בחודש, ועל דלק ותחזוקה משלם אברמוביץ' כ־6,000 דולר לשעת טיסה.
 

הגאלפסטרים, אגב, הוא המטוס הקטן של אברמוביץ' — אחד האנשים היחידים בעולם שאינו ראש מדינה
ומחזיק בבעלותו מטוס נוסעים מדגם בואינג 767. חלקו הפנימי של ה־767, שעוצב בהתאם לדרישותיו,

כולל חדר ישיבות ל־30 איש, מטבח גדול, משרד מרווח וחדר שינה. עד כה חנה המטוס בעיקר בשדה
התעופה לוטון שמחוץ ללונדון, שבה מתגורר אברמוביץ' בשנים האחרונות, ואם יחליט להגיע איתו לנתב"ג

יצטרך לשלם 500־700 דולר ליום חניה, ועוד כ־1,800 דולר לסבב של המראה ונחיתה.
 

"עלות ההחזקה של שני מטוסים כאלה בלבד יכולה להגיע לכמה עשרות מיליוני דולרים בשנה - בעיקר על
דלק ואנשי צוות", מסכם גורם בחברת "אירוהנדלניג", המספקת את שירותי הקרקע למטוסיו של

אברמוביץ'.
 
 
 

חיל הים הפרטי
 

ומהשמיים למים. רוב הבעיות והמצוקות שמטרידות
עולים חדשים נחסכו אמנם מהעולה החדש אברמוביץ',

אבל הוא יצטרך להתמודד עם צרות של עשירים,
למשל: היכן להחנות את היאכטה שלו.

 
אברמוביץ' מחזיק צי של יאכטות מפוארות שזכה לכינוי "חיל הים של אברמוביץ'". כבר בראשית שנות

האלפיים הוא פרץ בסערה לשוק המגה־יאכטות כשרכש את ה"פלורוס", ספינה באורך של 115 מטר שהייתה
באותו זמן היאכטה הפרטית ה־11 בגודלה בעולם. ה"פלורוס" נפלה לבסוף לידי אשתו השנייה, אירינה

מלנדינה, כחלק מהסכם הגירושין ביניהם, והפליגה הלאה, למפיק היהודי־אמריקאי דיוויד גפן, ומשם לבית
המלוכה של אבו־דאבי. אברמוביץ' התנחם במגה־יאכטה "לה גרנד בלו", שגם אותה מכר בינתיים.

 
ב־2010 הצטייד ביאכטה "לונה", שגם אורכה 115 מטר, אך היא משוכללת הרבה יותר מקודמתה, ומחזיקה
בין היתר בשיא עולמי לבריכה הגדולה ביותר המותקנת על יאכטה פרטית. גם היא נמכרה לאחרונה, לאיש

העסקים הרוסי פארקאד אחמדוב, שנאלץ להיפרד ממנה זמן קצר אחר כך לטובת גרושתו.
 
 
 

הדובדבן בצי של אברמוביץ' היא ה"אקליפס", 162.5
מטר של פאר ויוקרה. כשרכש אותה ב־2010 הייתה זו

היאכטה הגדולה בעולם, אך היא הודחה בינתיים
למקום השני. את הספינה רכש אברמוביץ' בסכום של

חצי מיליארד דולר (!) והיא כוללת שני מנחתים
למסוק, 24 חדרי אירוח, שתי בריכות שחייה, קולנוע

ואולם ריקודים.
 

היאכטה מצוידת בעצמה בצי של כלי שיט קטנים, ואם
אי פעם תגיע לאילת, יוכל אברמוביץ' לרדת עם

הצוללת שלה, שמגיעה עד לעומק של 50 מטר, לטיול
בין שוניות האלמוגים. על פי דיווחים שונים הספינה

מאובזרת גם במערכת נגד טילים, ולא פחות חשוב
מכך, עבור אברמוביץ' — במערכת לייזר למניעת

צילומי פפרצי.
 

עמית הרי, המנהל והבעלים של מועדון היאכטות
הישראלי "סיילור", נתקל ב"אקליפס" במהלך ביקור

בוונציה ונשמתו נעתקה. "זה משהו עצום", הוא אומר השבוע. "אנחנו אולי קוראים לזה יאכטה, אבל
בתכל'ס זו אונייה". בגלל גודלה, ה"אקליפס" לא תוכל לעגון במרינה בהרצליה, או בכל מרינה אחרת

בישראל. "היא תהיה חייבת לעגון בנמל", מסביר הרי. עגינה בנמל חיפה תעלה לאברמוביץ' 142 אלף שקל
ביום. "אבל קשה לי להאמין שהיא תעגון בנמל מסחרי, כי זה קצת כמו לגור באמצע אזור תעשייה", אומר

הרי. "ממילא היאכטה הזו לא תהיה כאן באופן קבוע, אלא תגיע רק לביקורים קצרים. סביר להניח שאם
וכאשר זה יקרה, היא תעשה צ'ק־אין בנמל חיפה לצורך תדלוק וביקורת גבולות, ומשם תמשיך הלאה

ותשוטט מול חופי ישראל. ספינה כזו לא צריכה נמל. היא כמו מלון צף, ואברמוביץ' תמיד יוכל לקחת את
אחת הסירות הקטנות שלה ולהפליג איתן לחוף. ביאכטה יש גם מסוק, אם הוא רוצה לטוס לטיול במצדה,

למשל".
 

כדי להקל על בעיית החניה יוכל אברמוביץ' להביא לארץ את אחת היאכטות ה"קטנות" שלו, למשל
ה"סוסורו", שאורכה 50 מטר בלבד, אך היא נחשבת לאחת היאכטות המהירות בעולם, עם מהירות מרבית

של 46 קשר (כ־85 קמ"ש). את הסירה הזו יוכל לעגון במרינה בהרצליה תמורת 40 אלף שקל בחודש. אבל
נראה שגם היא לא תכבד אותנו בנוכחותה. על פי פרסומים בתקשורת הבריטית, אברמוביץ' לא מרבה

להשתמש בה, ורוב הזמן היא עוגנת באנטיב שבריביירה הצרפתית.
 
 
 

תחום נוסף שיחייב את אברמוביץ' להוצאה כספית
משמעותית, לפחות במושגים של אנשים רגילים, הוא

אבטחה. "הכוונה לאבטחת אישים של ממש, כמו

באוויר: מטוס המנהלים של אברמוביץ', השבוע
בנתב"ג. יש לו גם בואינג 767

בים: היאכטה "אקליפס". אולם קולנוע ושתי בריכות
שחייה
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בשב"כ. זה לא רחוק מאבטחת ראש ממשלה", אומר
מומחה בתחום, שעבד בעבר עם אוליגרכים רוסים.

"אני מדבר על 6־8 מאבטחים שמלווים אותו בכל רגע,
ומגיעים לפניו לכל מקום כדי לוודא שהשטח נקי. זה
צוות של כ־30 איש, שיכול לעלות בסביבות ה־400

אלף שקל בחודש".
 

סביר להניח שאברמוביץ' יביא איתו את צוות
המאבטחים האורגני שלו, שליווה אותו במהלך שהותו

בבריטניה. "הם לא יהיו חמושים", אומר אותו גורם
מתחום האבטחה, "אבל סביר להניח שחברה מקומית
תספק לו שירותי אבטחה חמושה. הוא בטח ישתמש

ביוצאי היחידה לאבטחת אישים בשב"כ. חבר'ה כאלה
מרוויחים עד 2,000 שקל ליום עבודה".

 
אברמוביץ' לא זכאי להחזיק רכב משוריין, אבל לדברי

אותו גורם, יש דרכים להשיג אישור כזה. "למשל,
לשכור בית בהתנחלות, מה שמעניק לך זכות לרכישת

רכב משוריין".
 

אבל לאנשי "שלום עכשיו" אין מה לדאוג. אברמוביץ' לא יעבור לגור בהתנחלות. האזרח הישראלי הטרי
הוא הבעלים של מלון ורסנו בשכונת נווה צדק בתל־אביב, שאותו רכש מאיש העסקים ירון ורסנו, בעלה של

השחקנית גל גדות, ומאחיו גיא, בסכום של 100 מיליון שקל. את מלון הבוטיק מתכנן אברמוביץ' להפוך
לאחוזתו הפרטית. על תהליך התכנון, שנועד להפוך את הנכס לאחד מבתי המגורים הפרטיים המפוארים

והיוקרתיים ביותר בישראל, מופקדים האדריכלים מורן פלמוני ויפתח וקס. מאחר שמדובר בבניין לשימור
לא ניתן למחוק ולבנות אותו מחדש, וביתו של אברמוביץ' יהיה מושתת על הקיים - מבנה מרכזי של 500

מ"ר בנוי ועוד שני מבנים לאורחים של 100 מ"ר כל אחד, וכל זה על מגרש של דונם וחצי.
 
 
 

האחוזה תהיה מוכנה למגורים בעוד כשנה וחצי.
בינתיים שכר אברמוביץ' בית ברחוב שמעון רוקח

בנווה צדק, מרחק הליכה ממלון ורסנו, ששכר הדירה
בו מוערך ב־30 אלף דולר בחודש

 
השאלה הגדולה ששואלים את עצמם אנשי הנדל"ן

בימים אלה היא, האם אחוזתו של אברמוביץ' תהיה
שווה יותר מטירת הענק של האוליגרך ולרי קוגן

בקיסריה, שנחשבת כיום לבית הפרטי היקר ביותר
בישראל. מחירו של בית קוגן, השוכן לא הרחק מביתו

הפרטי של ראש הממשלה ומשתרע על שטח של
כ־5,000 מ"ר, מוערך במאות מיליוני שקלים.

"בהשוואה לאחוזה של קוגן, אחוזתו של אברמוביץ'
היא בית צנוע בגודלו", אומר מתווך של נכסי יוקרה.

אבל כמו שאומרים בעולם הנדל"ן: מיקום, מיקום
ומיקום.

 
מודל גאידמק

 
רומן אברמוביץ', 51, היה נשוי שלוש פעמים ויש לו שבעה ילדים. נישואיו לאשת העסקים וסוחרת האמנות

דשה זוקובה עלו על שרטון בשנה שעברה, כשבני הזוג הודיעו על הפרדת כוחות (אם כי טרם התגרשו
רשמית). ילדיו אמורים להישאר בבריטניה עם האמהות שלהם.

 
 
 

אברמוביץ' הוא אורח קבוע בישראל, וכספו מושקע
בשורה של חברות היי־טק מקומיות. זה עדיין לא עונה
לשאלות ששאלו את עצמם רבים השבוע: מדוע החליט

אברמוביץ' לעלות לישראל ולמה דווקא עכשיו? מה
היה לו כל כך דחוף לעזוב את לונדון, מגרש המשחקים

של עשירי העולם והמקום ששימש לו בית חם ומוגן
במשך שנים רבות?

 
ייתכן מאוד שהמהלך קשור למתיחות בין רוסיה

לבריטניה, שהיחסים ביניהן הגיעו בחודשים האחרונים
לשפל העמוק ביותר מאז תום המלחמה הקרה.

 
לפני כשלושה חודשים הורעלו הסוכן הכפול סרגיי

סקריפאל ובתו יוליה בעיר האנגלית המנומנמת
סולסברי. ההרעלה בוצעה באמצעות גז העצבים

הקטלני נוביצ'וק, שפותח על ידי הסובייטים בתקופת
המלחמה הקרה. הרוסים אמנם הכחישו את מעורבותם,

אך סוכנויות המודיעין הבריטיות מניחות שהם אלה
שעומדים מאחורי ניסיון ההתנקשות. הבריטים הגיבו בשורה של צעדים קשים, כולל הטלת סנקציות על

צ'לסי חוגגת את זכייתה בגביע האנגלי. בלט
בהיעדרו: הבעלים אברמוביץ'

ביבשה: האחוזה בנווה צדק. תחרות צמודה עם טירת
קוגן בקיסריה

אברמוביץ' מבקר השבוע בסטורדוט, חברה ישראלית
שבה השקיע
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רוסיה וגירוש "דיפלומטים" רוסים, שהיו למעשה מרגלים. מאז התקרית גם החלו הבריטים להדק את
המעקב אחר אישים רוסים המתגוררים בבריטניה ונחשבים כמקורבים לפוטין.

 
עד כה שהה אברמוביץ' בבריטניה בזכות התקנה שמאפשרת לכל אדם שמשקיע במדינה סכום של שני

מיליון ליש"ט לקבל ויזת עבודה ומגורים לתקופה של 40 חודש. את הוויזה הקודמת שלו השיג אברמוביץ'
בקלות, אבל זה היה עוד לפני פרשת ההרעלה.

 
לאחרונה החליטו הבריטים שלא לחדש את ויזת המשקיע של אברמוביץ'. "בריטניה אמנם לא שללה באופן

רשמי את בקשתו לחידוש הוויזה כדי שלא לגרום לו מבוכה", אומר גורם בלונדון, "אבל נתנו לו להבין
שהוויזה שלו לא תחודש בתנאים הנוכחיים בגלל קרבתו לפוטין. זו דרכם המנומסת אך התקיפה של

הבריטים לומר לאברמוביץ' כי הוא אינו רצוי בממלכה".
 

גורם בדאונינג 10, מעונה הרשמי של ראשת ממשלת בריטניה, רמז השבוע כי עזיבתו של אברמוביץ'
קשורה למשבר עם רוסיה. "אברמוביץ' לא יוכל לעבוד בבריטניה אם הוא ייכנס אליה עם דרכון ישראלי",

אמר הגורם לעיתון "גרדיאן". על פי החוק הבריטי, הדרכון הישראלי יאפשר לאברמוביץ' להיכנס לבריטניה
כתייר ולשהות בה שישה חודשים לכל היותר בכל ביקור, והוא לא יוכל לעבוד בה. “ישראלים צריכים

להוציא ויזה מיוחדת אם הם רוצים לגור או לעבוד בבריטניה", הבהיר דובר ראש הממשלה.
 

ייתכן גם שבמסגרת הידוק הפיקוח על אוליגרכים רוסים, במיוחד כאלה הנחשבים מקורבים לפוטין, נדרש
אברמוביץ' לספק לשלטונות בריטניה הסברים מפורטים על מקור עושרו העצום - והוא ביקש להימנע מכך.

ייתכן גם שהבריטים דרשו ממנו הסברים על מידת קרבתו לפוטין, והוא העדיף לחפש מקום מגורים חדש.
 

אבל למה דווקא ישראל, ולא רוסיה, מולדתו? אם אברמוביץ' אכן מקורב לפוטין, הוא יכול היה להרגיש
בבית במוסקבה, מוקף בחברים טובים. מתברר שזה לא כל כך פשוט. "מעבר לכך שמפריזים במידת הקרבה
בין השניים, אברמוביץ' לא חש בטוח ברוסיה", הסביר השבוע אחד ממקורביו. "כיהודי הוא מרגיש שרוסיה

היא מקום לא מאוד ידידותי. מעבר לכך, גם מקורבים לפוטין לא תמיד חשים בטוחים ברוסיה. רבים מהם
מפקידים חלק גדול מכספם בחשבונות בנק במערב, למקרה שיצטרכו להימלט מהמדינה. ברוסיה יום אחד

אתה החבר הכי טוב של פוטין, ולמחרת אתה הופך ליריבו המר. לא צריך לצאת נגד פוטין כדי להיכנס
לרשימה השחורה שלו. די בכך שתבצע מהלך עסקי שיעורר את חמתו, או שתהיה בקשרים עסקיים או

חברתיים עם אדם שפוטין אינו מחבב, והופה, אתה בצד הלא־נכון של הגדר. אברמוביץ' חושש שבסופו של
דבר הוא יעלה על הרדאר של פוטין בהקשר שלילי וייענש. לכן, ישראל הייתה המקום הבטוח ביותר

עבורו".
 

גורם אחר המקורב לאברמוביץ' אף ציין את "מודל ארקדי גאידמק". “אברמוביץ' נקלע לסיטואציה דומה
לזו של גאידמק, שנמלט בשעתו מצרפת לישראל אחרי שהסתבך שם בפרשות מרמה. אמנם אברמוביץ' לא

הסתבך בפרשות מרמה, אבל נוכחותו לא רצויה פה, כפי שנוכחותו של גאידמק לא רצויה בצרפת. שני
האישים לא רצו לגור באופן קבוע ברוסיה בגלל האופי ההפכפך והלא־יציב של פוטין, ושניהם ניצלו את חוק

השבות כדי לעלות לישראל".
 

אלא שכאן, פחות או יותר, מסתיים הדמיון בין שני האישים. גאידמק הפגין את עושרו המסנוור בכל דרך
אפשרית, וניסה לסלול את דרכו ללב הישראלים באמצעות השקעות מתוקשרות וראוותניות כמו קבוצת

הכדורגל בית"ר ירושלים ותחנות רדיו. אברמוביץ' הוא ההפך הגמור — הוא לא מנפנף בעושרו באופן
ראוותני ומנסה להתרחק מאור הזרקורים. בשנים האחרונות הוא טס לישראל כמה פעמים כדי לחגוג בה את

ראש השנה או פסח. הוא הזמין לארוחות החג חברים ובני משפחה וערך משתאות מפוארים, אבל ברוב
המקרים זה לא דלף לתקשורת.

 
"אל תצפו שהוא יתהלך ברחובות תל־אביב וישוויץ בעושר שלו", אומר אחד ממקורביו בלונדון. "הוא אדם

רציני, שהשקיע סכומי כסף גדולים בסטארטאפים ובקרנות צדקה בישראל, והוא ינצל את השהייה שלו
בארץ כדי לעקוב מקרוב אחר ההשקעות שלו. אבל את הכסף הוא ימשיך להפקיד במקלטי מס במקומות

אחרים".
 

כמה ממקורביו, בעיקר כאלה הקשורים למערך הדוברות שלו, מתעקשים שעלה לישראל מתוך סיבה אחת:
ציונות. "אדם מגיע לשלב בחייו שבו הוא חושב על המורשת שישאיר אחריו", אמרה מקורבת לאברמוביץ'.
"רומן הבין שהערכים היהודיים חשובים לו, לכן תרם ביד רחבה לקרנות יהודיות שונות, ולכן גם השיק לפני

כמה חודשים את הקמפיין של קבוצת צ'לסי נגד אנטישמיות".
 

אבל יש מי שרואים בקמפיין דווקא מהלך ציני, מתוכנן היטב, שנועד לסלול את דרכו של אברמוביץ' ללב
הישראלים ולהכשיר את עלייתו לארץ. "הקמפיין התקבל בהפתעה רבה בשורות הקבוצה", אמר השבוע
גורם בלונדון. "אם צ'לסי צריכה להילחם בתופעה בזויה כלשהי, הרי זו הגזענות כלפי שחקנים שחורים

במגרשי הכדורגל, שהיא בעיה הרבה יותר נפוצה מהאנטישמיות. הקמפיין, שבו שותף גם הקונגרס היהודי
העולמי, נועד למצב את אברמוביץ' כגורם משמעותי בעולם היהודי ולקרב אותו לבעלי ההשפעה בישראל

ובארצות־הברית".
 

ותודה לארנון מילצ'ן
 

ועוד לא הזכרנו את תיקון 168 לפקודת מס הכנסה, שהופך את מגוריו של אברמוביץ' בישראל
לאטרקטיביים במיוחד. למרות ההון העצום של אברמוביץ' ועסקיו חובקי העולם, הוא כמעט לא יידרש
לשלם מס בישראל. על כך הוא צריך להגיד תודה למשרד הקליטה ולאיל הון יהודי אחר, ארנון מילצ'ן.

 
בספטמבר 2008 הועבר תיקון 168 לפקודת מס הכנסה תחת הכותרת "הרפורמה בהקלות במס הכנסה

לעולים חדשים ותושבים חוזרים", או בשמו הקליט יותר: "חוק מילצ'ן". התיקון מעודד עלייה של יהודים
עשירים לישראל באמצעות הטבה מפליגה במיוחד: פטור מתשלום מס ומדיווח על נכסים והכנסות שמקורם

מחוץ לישראל לתקופה של עשר שנים.
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"הפטור המשמעותי יותר הוא הפטור מדיווח על ההכנסות בחו"ל", מסביר עו"ד ורו"ח ניר חונוביץ, לשעבר
מפקח ברשות המסים. "זה חשוב לא רק כי זה יכול להוות בסיס להלבנת הון, אלא גם כי לרשות המסים אין

יכולת לאמוד את היקף ההכנסות של התושב. במילים אחרות, אנחנו אפילו לא יודעים כמה כסף אנחנו
מפסידים".

 
חלק מהחברות שבבעלותו של אברמוביץ' עשויות להעביר בעקבותיו את מרכז הפעילות שלהן לישראל, ואז

לכאורה הוא יהיה מחויב במס עבור ההכנסות מהן. "אבל בגלל שהוא לא חייב בדיווח, רשות המסים לא
תדע מזה", אומר חונוביץ. "במקרה של אברמוביץ' אנחנו מדברים על סכומים שיכולים להגיע למאות

מיליונים ואף למיליארדי שקלים בשנה".
 

ברשות המסים נעשו לאורך השנים ניסיונות לבטל את הפטור מדיווח, אבל משרד הקליטה נעמד על
הרגליים האחוריות והפטור נותר על כנו. עם זאת, כדי לקבל אותו דורשת רשות המסים שהעולה החדש

ישהה בישראל לפחות מחצית מימי השנה - 183 יום.
 

אז מה כן נרוויח מהגעתו של אברמוביץ' לישראל, אם אכן ישהה בישראל 183 יום בכל שנת מס? "את כל
המסביב", אומר חונוביץ. "הוא מביא איתו כוח השקעה וקנייה מאוד גדול לישראל, ובגלל שישהה כאן יהיה

לו יותר נוח וזמין להשקיע בחברות ישראליות. אולי הוא לא משלם מס, אבל המעגל השני והשלישי של
נותני השירותים כן מפיקים הכנסות שיהיו חייבות במס בישראל".

 
אתה מעריך שהבחירה שלו בישראל נובעת מחוק מילצ'ן?

 
"מאוד יכול להיות שזו הסיבה העיקרית. הפטור מדיווח למישהו עם סכומי כסף כאלה מאוד חשוב. מעבר
לכך, ישראל היא מדינה נוחה לביצוע השקעות, בישראל ומחוצה לה, ויש לה אמנות למניעת כפל מס עם

הרבה מאוד מדינות בעולם".
 

עו"ד ורו"ח שמעון כהן, לשעבר מנהל החטיבה המקצועית להחלטות מקדמיות ברשות המסים, והיום בעל
משרד עורכי דין המתמחה במסים, אומר שעלייתו של אברמוביץ' לישראל היא הוכחה להצלחתו של תיקון

168. "הרעיון הוא שעצם הנוכחות של אדם כזה מייצרת עסקאות. הרי הפטור הזה לא חל על עסקאות שהוא
מבצע בארץ, ולכן המדינה אומרת לו: 'בוא, אנחנו רוצים אותך אצלנו'. אני לא צריך את המסים שלו, אלא
את ההון שלו ואת היכולת שלו לקדם מיזמים. ככל שהמדינה תקלוט אותו היטב ותספק לו קרקע לפעילות

עסקית, ולא תתעסק באיך אנחנו גובים ממנו עוד ועוד מסים, נרוויח כולנו: עורכי הדין, רואי החשבון,
יזמים מקומיים, קבוצות כדורגל".

 
גורם המקורב לאברמוביץ' מנסה לצנן את ההתלהבות. “מוקדם מדי לשמוח. אף אחד לא אמר שהוא הולך

להשתקע בישראל לנצח או לבלות בה את כל זמנו. הוא עשה עלייה ופירוש הדבר הוא שיש לו בישראל
בית, אזרחות ודרכון. אתם יכולים להרגיע את רשות המסים שלכם: ישראל לא הולכת לקבל את הרווחים

שיתקבלו מקבוצת הכדורגל צ'לסי". אברמוביץ' אמנם רכש אחוזה גדולה בנווה צדק ואף מיהר לבקר
במשרדי הסטארט־אפים שהוא משקיע בהם בישראל, אבל מי שמצפה לראות את השכן אברמוביץ' בשבת

על חוף הים, ייתקל בגל ושמו המציאות.
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ההרשמה נפתחה! 55,000
אנשים יזכו בגרין קארד לארה"ב.

U.S Green Card

"דורון אמר גירושים, ואני אמרתי
סבבה, בוא נראה אותך"

הסכם כבר הונח על השולחן. 

מודיע על מותו
זמן קצר לפני שהתאבד בביתו…

"עד יום מותי תהיה לי ילדה בת
שנתיים"

מדינה שלמה סערה…
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